Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области на 2016 год
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 января    2016  года   №  5

Об утверждении  Плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд   Администрации Пенского   сельсовета Беловского   района Курской области на  2016 год
         В соответствии  с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ № 544 и Федерального Казначейства РФ № 18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов», приказом Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Администрация  Пенского сельсовета Беловского  района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  План-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания  услуг для нужд  Администрации  Пенского сельсовета  Беловского  района Курской области   на  2016 год.
         2.  Ведущему специалисту- эксперту Администрации Пенского сельсовета Бычковой Е.П. опубликовать план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на  2016 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
Глава  Пенского  сельсовета
       Беловского района                                                                        А.И. Тищенко

УТВЕРЖДАЮ:
Глава  Пенского сельсовета
Беловского  района Курской области
___________________ А.И.Тищенко
Постановление  от «27» января  2015 г. № 3-п

                                                                                                      ПЛАН-ГРАФИК
 размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд Администрации  Пенского сельсовета Беловского района Курской области
на  2015  год

	Наименование заказчика
	Администрация  Пенского сельсовета Беловского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная
почта заказчика
	307913.Курская область, Беловский район , с. Пены, ул. Базарная, 38 (47149) 3-42-16,  adm_penss@rambler.ru

	ИНН
	4601000362

	КПП
	460101001

	ОКТМО
	38202852000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
разме-
щения
заказа
	Обосно-
вание
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	Наименование
предмета
контракта
	Минимально
необходимые
требования,
предъявляемые  к предмету    контракта
	Ед.
изме-
рения)
	Количество
(объем)
	Ориентиро-
вочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта, тыс.руб.
	Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	График
осуществления
процедур закупки

	Срок
размещения
заказа
(мес,
год)
	Срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	 1
	  2
	 3
	  4
	    5
	      6
	  7
	   8
	    9
	    10
	    11
	    12
	  13
	   14

	00101130911437244 226

	1

	1.1

	Единственный поставщик

	00101137611404242221
	75.11.35

	2
	Доступ в сеть Интернет
	Предоставление портов доступа к услугам Интернет
	услуга
	12
	15.5
	Оплата производится в теч.10 дней с момента получения акта выполненных работ
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика ст.93 ч.1.п.1
ФЗ - 44

	00101137611404242221
	75.11.35
	64.20.12.111
	3
	Услуги телефонной связи
	Соответствие гос.стандартам и  техничеким условиям
	услуга
	12
	8,9
	Оплата оказанных услуг после предоставления счета, аванс не предусмотрен
	01.2015
	12.2015
	п. 2.1. ч.2 ст.55 ФЗ-94
единственный поставщик

	00101137611404244223
	75.11.35
	11.10.20.311
	4
	Поставка газа
	Бесперебойное обеспечение природным газом
	тыс.м.3

	55,7
	Оплата производится в теч.10 дней с момента получения акта выполненных работ
	01.2015
	12.2015
	п. 2.1. ч.2 ст.55 ФЗ-94
единственный поставщик

	00101137611404244223
	75.11.35

	5
	Транспортировка газа
	Бесперебойная поставка  природного газа
	тыс.м.

	7,6
	Оплата производится в теч.10 дней с момента получения акта выполненных работ
	01.2015
	12.2015
	п. 2. ч.2 ст.55 ФЗ-94
единственный поставщик

	00101137611404244223
	75.11.35
	40.11.10.115
	6
	Услуги по энергоснабжению
	Своевременная подача электроэнергии в точку поставки в качестве, соответствуют им требованиям технического регламента  и иных обязательных требований
	Тыс.кВт ч
	4.8
	29.3
	Оплата производится в теч.10 дней с момента получения акта выполненных работ
	01.2015
	12.2015
	п. 2.1. ч.2 ст.55 ФЗ-94
единственный поставщик
	Изменился поставщик

	00105030731433244223
	75.11.35
	40.11.10.115
	7
	Уличное освещение
	Своевременная подача электроэнергии в точку поставки в качестве, соответствуют им требованиям технического регламента  и иных обязательных требований
	Тыс.кВт ч
	6.5
	39
	Оплата производится в теч.10 дней с момента получения акта выполненных работ
	01.2015
	12.2015
	п. 2.1. ч.2 ст.55 ФЗ-94
единственный поставщик
	Изменился поставщик

	0010113761404244226

	8

	22,4

	Закупка у единственного поставщика ст.93 ч.1. п.1. ФЗ - 44

	00101137611404244340

	9

	42.5

	Закупка у единственного поставщика ст.93 ч.1. п.1. ФЗ - 44

	00101137611404244290

	10

	22

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)поставщик (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	00103101311415244226

	11

	3.3

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)поставщик (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	00111020831406244226

	12

	29.9

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)поставщик (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	00105030731433244226

	13

	86.8

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)поставщик (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	00105030731433244340

	14

	1

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)поставщик (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

[bookmark: _GoBack]